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Wszyscy Wykonawcy

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów promocyjnych w ramach realizacji Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych”.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania do SIWZ, wyjaśnia co następuję:

Pytanie nr 1:
„Proszę o wskazanie w ilu kolorach powinny zostać nadrukowane logotypy na produktach opisanych w postępowaniu przetargowym.”
Odpowiedź nr 1: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania do treści SIWZ udzielonymi w dniu 22 października 2018 r.  

Pytanie nr 2:
„Jakie kwoty przeznacza Zamawiający na realizację poszczególnych części przedmiotowego postępowania przetargowego”
Odpowiedź nr 2: 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia wynosi brutto:  
1) w części nr 1 - Gadżety sportowe – 170 808,00 zł
2) w części nr 2 - Gadżety dla dzieci – 226 172,00 zł
3) w części nr 3 – Pluszaki – 151 744,00 zł
4) w części nr 4 - Gadżety inne – 401 278,00 zł 

Pytanie nr 3:
„W zadaniu nr 4 waga łazienkowa jest produktem wycofanym ze sprzedaży i nie będzie już nowych dostaw tego produktu. Oznacza to brak tego produktu. Czy możemy zaproponować produkt zbliżony do przedmiotowej wagi?”
Odpowiedź nr 3: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania do treści SIWZ udzielonymi w dniu 22 października 2018 r.  

Pytanie nr 4:
„W zadaniu nr 2 Mikołaj w kuli jest produktem wycofanym z produkcji i nie będzie już nowych dostaw tego produktu. Oznacza to brak tego produktu. Czy możemy zaproponować produkt zbliżony do przedmiotowego Mikołaja?”
Odpowiedź nr 4: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania do treści SIWZ udzielonymi w dniu 22 października 2018 r.  

Pytanie nr 5:
„Czerwona ramka jest produktem wycofanym z produkcji i nie będzie już nowych dostaw tego produktu. Oznacza to brak tego produktu. Czy możemy zaproponować produkt zbliżony do przedmiotowej ramki”
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wyprodukowanie ramki np. w drukarni. 
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